
AR 308 PR-10 BARREL 6.5 CREEDMOOR CAMGAS GAS SYSTEM SS -
PROOF RESEARCH 6.5 CREEDMOOR 1-8 TWIST 24" STAINLESS
BARREL

> > Kiväärin osat Kiväärin piipun osat Muotoon sorvatut piiput ja piippuaihiot

Tarkkuus ja Luotettavuus Ovat Nyt Saavutettavissa

PROOF Researchin AR 308 PR-10 -kiväärin piippu tarjoaa AR-10-mallisten
kiväärien omistajille 6.5 Creedmoor-kammioidun piipun, joka sisältää useita
parannettuja ominaisuuksia verrattuna perinteisiin piippumalleihin. Nämä pitkän
matkan erityiset piiput tarjoavat äärimmäistä tarkkuutta ja säilyttävät
suorituskykynsä jopa ankarimmissa olosuhteissa. PROOF Researchin AR 308
PR-10 -kiväärin piippu käyttää yrityksen innovatiivista CamGas-järjestelmää, joka
vähentää liipaisimen nopeutta ja parantaa 6.5 Creedmoor
-puoliautomaattikiväärien yleistä toimintaa ja luotettavuutta. Tarjoaa ampujille
parannettua tarkkuutta, joka on verrattavissa kilpailuluokan aseisiin. Paremmat
jäähdytysominaisuudet parantavat piipun käyttöikää. Kohdistusmuutoksia ei
tapahdu pitkien ampumasarjojen aikana. Patentoitu kaasuputki on mukana, mutta
vaatii JP:n parannetun korkeapaineisen liipaisimen parhaan toiminnan
saavuttamiseksi. (452-000-113) PROOF Researchin AR 308 PR-10 -kiväärin
piippu on leikattu riflauksella kaksinkertaisesti jännityksestä vapautetusta 416R
ruostumattomasta teräksestä ja siinä on kierretty suukappale, jossa on 5/8x24
TPI -kierre lisävarusteiden asentamista varten.

Ominaisuudet

Nimi: PROOF RESEARCH 6.5 CREEDMOOR 1-8 TWIST 24" STAINLESS BARREL
Valmistaja: PROOF RESEARCH
Tuotenro: 100024295
Valm.nro: 101421
Asetyyppi: AR .308
: {yes}
Kaasujärjestelmän pituus: Camgas
Nousu: 1-8
Patruuna: 6.5 Creedmoor
Pituus: 24''
Suun kierteet: 5/8-24
Viimeistely: Stainless Steel
Toimituksen paino: 1.837kg
Toimituksen korkeus: 38mm
Toimituksen leveys: 38mm
Toimituksen pituus: 629mm
UPC: 843068101421

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.c

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Piipun-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Piipun-osat/Kivaeaerin-piiput
https://www.brownells.fi/Stanless-Steel-Barrel-65-Creedmoor-24-CAMGAS-Gas-System
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Proof-Research
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Turvaohjeet AR 308 PR10 Piipulle 6.5 Creedmoor

Johdanto
Kiitos, että valitsit PROOF Researchin AR 308 PR10 piipun. Tämä opas sisältää tärkeitä turvallisuustietoja ja ohjeita
piipun oikeasta käytöstä, asennuksesta ja hävittämisestä. Lue tämä opas huolellisesti varmistaaksesi turvallisen
toiminnan ja EU:n turvallisuusmääräysten noudattamisen.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen piipun käsittelyä.
Käytä silmä ja korvasuojia ampumisen aikana.
Pidä piippu poissa lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottuvilta.
Tarkista säännöllisesti piippu mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden omistamista ja käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käyttöä Varten
Varmista, että piippu on yhteensopiva AR10mallisen kiväärisi kanssa.
Käytä vain suositeltua patruunatyyppiä (6.5 Creedmoor) optimaalisen suorituskyvyn saavuttamiseksi.
Tarkista aina, että kaasujärjestelmä toimii oikein ennen käyttöä.
Ole tietoinen ylikuumenemisen mahdollisuudesta pitkien ampumasarjojen aikana. Anna piipun jäähtyä
tarvittaessa.
Käytä parasta suorituskykyä varten toimitettua kaasuputkea.
Varmista, että käytössä on JP:n parannettu korkeapaineinen liipaisin optimaalisen toiminnan saavuttamiseksi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus

Kerää Työkalut: Varmista, että sinulla on tarvittavat työkalut asennusta varten, mukaan lukien momenttiavain
ja sopivat hylsyt.
Valmistele Kivääri:

Varmista, että kivääri on tyhjennetty.
Poista nykyinen piippu kivääristä valmistajan ohjeiden mukaan.

Asenna Uusi Piippu:
Kohdista uusi AR 308 PR10 piippu vastaanottimeen.
Kiinnitä piippu toimitettujen osien avulla, kiristäen valmistajan momenttisääntöjen mukaan.

Liitä Suukappaleet:
Jos haluat, kiinnitä suukappaleita käyttämällä kierrettyä suutinta, jossa on 5/8x24 TPI kierre.

Tarkista Kaasujärjestelmä:
Asenna toimitettu kaasuputki ja varmista, että se on oikein paikallaan.
Varmista, että kaasujärjestelmän pituus on asetettu CamGastoimintoa varten optimaalisen toiminnan
saavuttamiseksi.

Käyttö

Lataa ase vain silloin, kun olet valmis ampumaan.
Pidä oikea ampumaasento ja ote.
Suuntaa turvalliseen suuntaan ja ole tietoinen ympäristöstäsi.
Noudata kaikkia ampumaradan sääntöjä ja määräyksiä.
Ampumisen jälkeen anna piipun jäähtyä ennen käsittelyä.

Hävittämisohjeet



Hävitä piippu paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Jos piippu on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, ota yhteys paikalliseen jätehuoltolaitokseen
asianmukaisia hävittämismenetelmiä varten.
Älä hävitä piippua tavallisessa kotitalousjätteessä.

Lisätietoja ja Tuki
Kysymyksille tai huolenaiheille, jotka liittyvät AR 308 PR10 piipun turvallisuuteen ja käyttöön, viittaa valmistajan
verkkosivustoon tai ota yhteyttä heidän tukitiimiinsä. Varmista aina, että käytät tuotetta tämän oppaan antamien
ohjeiden mukaisesti.

Pidä tämä turvaohjeopas tallessa tulevaa käyttöä varten. Turvallisuutesi ja muiden turvallisuus riippuu vastuullisesta
käytöstä ja näiden ohjeiden noudattamisesta.
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